
 

с. Каркаусь 

 

от   31 октября  2017 г.                                                                                              № 214 /17 

 
Об изменении учебного плана школы  

 

        На основании представления прокурора Кукморского района РТ «Об устранении 

нарушений законодательства об образовании»  №02-08-03/2017/_18_ дсп  от 13.10.2017 и 

решения педагогического совета МБОУ «ООШ им. Фасиля Ахметова с. Каркаусь» протокол №2 

от 14 октября 2017 и №3 от 30.10.2017 года приказываю: 

 

1. Ввести в действие рассмотренный на педагогическом совете МБОУ «ООШ им. Фасиля Ахметова 

с. Каркаусь» рабочие программы учителей: начальных классов, математике, русскому языку и 

литературе, родному языку и литературе, физической культуре, на 2017-2018 учебный год  ввести 

в действие   с 1 ноября 2017 года. 

2. Утвердить режим работы МБОУ «ООШ им. Фасиля Ахметова с. Каркаусь» на 2017-2018 

учебный год с 01.11.2017.  

3. Всем учителям и работникам школы  вести работу по выполнению введенных в действие планов 

работы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
                        

Директор 

МБОУ «ООШ им. Фасиля Ахметова с. Каркаусь»:          

 

__________________  Р.Р. Гаязов                                           

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМ. ФАСИЛЯ АХМЕТОВА С. КАРКАУСЬ» 

КУКМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

П Р И К А З 

 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

“ФАСИЛ ӘХМӘТОВ ИСЕМЕНДӘГЕ  КӘРКӘҮЧ 

АВЫЛЫ ТӨП ГОМУМИ  БЕЛЕМ БИРҮ  МӘКТӘБЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ  

Б О Е Р Ы К 
Ленина ул., д.99, с. Каркаусь, 422116 

Тел.: 8(84364)32135  E-mail:Skark.kuk@tatar.ru 

Ленин урамы, 99нчы йорт, Кәркәүч авылы, 422116 

Тел.: 8(84364)32135  E-mail: Skark.kuk@tatar.ru 

mailto:Skark.kuk@tatar.ru
mailto:Skark.kuk@tatar.ru

